
форма 5.1
Сроки опубликования: не реже 1 раза в месяц

	Общество с ограниченной ответственностью " Городская электросетевая компания "

	(наименование организации)

	Россия, 160022, г. Вологда, Пошехонское шоссе, д. 18, офис 201.

	(адрес организации)



	Информация о регулируемой деятельности организации, подлежащая свободному доступу заинтересованным лицам, 
предоставляемая субъектами оптового и розничного рынков электрической энергии в соответствии со Стандартами раскрытия информации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации  от 21.01.2004 № 24



	Место опубликования
	Печатное издание
	

	
	Наименование сайта/URL
	http://gesk35.ru

	Дата опубликования
	10.02.2025

	Отчетный период
	январь 2025 года






Регулируемая деятельность: передача электрической энергии

Вывод в ремонт и ввод из ремонта электросетевых объектов

	№ п/п
	Наименование выводимого из работы оборудования (вводимого в работу)
	      Ввод в ремонт и вывод из ремонта 
	Виды работ
	Примечание

	
	
	Дата
	Время
начала
	Дата
	   Время
окончания
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	[bookmark: _GoBack] ВЛ-0,4 кВ "ЗТП - ф. Шабетова" от ЗТП "Коттеджи",  п. Можайское , Вологодский МО 
	15.01.2025
	14.50
	15.01.2025
	16.10
	Плановые  работы
	

	2
	ВЛ-0,4 кВ "КТП-ф.1" от КТП "Вишня",  п. Дорожный, Вологодский муниципальный округ
	16.01.2025
	11.20
	16.01.2025
	14.05
	Плановые  работы
	

	3
	ВЛ-0,4 кВ "ЗТП - ф. КНС-коттеджи" от ЗТП-9 ,  п. Ермаково , Вологодский МО 
	24.01.2025
	10.00
	24.01.2025
	14.00
	Отключение в сетях ПАО «Россети Северо-запад»
	



Примечание: в случае если вывод в ремонт и ввод из ремонта электросетевых объектов не осуществлялся, указать в столбце 2: "вывод в ремонт и ввод из ремонта электросетевых объектов в ________ месяце _____ года не осуществлялся"
	Основание для размещения:
	
	Пост. Пр-ва от 21.01.2004 № 24, п. 19 г

	Статус информации:
	
	«фактическая»

	Срок хранения в архиве организации:
	
	3 года (Приказ ФАС от 22.01.2010 № 27)




							
